la provocatione suspensa in rem transivit judicatam n e d  
iion restitutione fruduum , &  satisfadione expensarum hu  ̂
;usmodi : ( quæ quidem expensæ ad centum florenorum au 
n  summam  ̂ taxatæ fuerunt) nostras ad vos subscripta fori 
ma literas impetrarunt. Cum autem sicut eadem petitio sub- 
jiingebat, Episcopus, Decanus , &  Capitulum præfati du- 
bitetur ne etiam aliqua alii in administratlone , Archidla- 
conatibus, Canonicatibus, præbendis Se beneficis c u r a t is i  

didaEcclesia Sandi Stephani, necnon frudibus 
reddit^us , proventibus, juribus , &  obventionibus ad Eccle- 
Siam Tudensem &  mensas præfatas communiter vel divisim 
spedantibp, lite hujusmodi sic indecisa pendenti, aut inte-' 
r im , se intruserint , vel impòsterum intrudant , quidquid 
etiam prædidæ literæ &  processus earum vigore per vos 
nabendi, elsdem Clericis, Abbatibus , Prioribus, Abbatis- 
p ,  Priorissis , Conventibus, Redoribus , C lero , &  popu­
lo , tute publicare non possint, pro parte Episcopi , D e­
cani , &  Capituli prædidorum fuit nobis humiliter suppH, 
catum, ut providere sibi super hoc de opportuno rem d 
wio de benlgnltate Apostolica dignaremur.
9 Nos igitur shujusmodi supplicationibus inclinati dls-

cre-

rrprioni vestrx per Apostolica scripta mandamus, ^quatinus 
vos vel duo, aat unus vestrum per vo s, vel aiium, seu. 
llio s ^ á  exerotionem difta sententi® permde etiam_contra 
huiusmodi in eisdem etiam Administratione , Archid.acon^ 
tibus Canonicatibus , Præbendls , &  Beneficiis curatis &  
cre á is , ut præfettur , necnon fru6Ubus tedditibus , pro- 
ventibus , juribus , &  obventionibus hujusmodt jam forsan 
intrusos vel imposterum intrudendos , quoad possessio­
nem AdministrationU, Atchidiaconatuum , Ononicatuum, 
Præbendarum, &  Beneficiorum curatorum , &  ervitorum, 
m prxfm ur, necnon fruduum , reddituum , ptoventuum, 
iurfum &  obventioiium hujiismodi, eisdem Episcopo, D e­
cano / &  Capitulo , q u a n t u m  quemllbet eorum contingit 
dumtaxat tradendum , audoritate nostra procedatis, ac si seii- 
tentla ipsa contra eos lata foret. Et nihilommus legiti- 
mis super iis per vos habendis servatis processibus , etiam
quotiens expedierit aggravare curetis contradidores per cen- 
Iram - ecclesiasticam appellatione
invocato ad hoc si opus fuerit auxilio brachu sæcularis. 
ëeterum si eorumdem Clericorum , ^bbatum Pnorum 
Abbatissarum , Priorissarum ,  Conventuum , Reftorum , 
ri &  populi, &  aliorum quos hujusmodi processus conti­
nent ontia pro monitioiiibus &  citationibus de ipsis facien- 
dis haberi secure nequiret ; Nos vobis processus &  moni- 
tionis hujusmodi, ac cicationes quaslibet , per edifta publi­
ca in locis affigenda publicis , &  vicinis , de quibus sit 
verisimilis conjedlura quod ad notitiam citatorum &  mo- 
niSrum  huP m od i pervenire valeat , faciendi plenam &  
liberam concedimus tenore præsentium facúltatem e &  vo- 
lumus quod processus, monitiones , &  citationes ipsos per- 
a r d i t e  m ônitos &  citaros aracnt , ac si eis mtimatx 
&  insinuât® personaliter &  .prxsentialiter extmssent , non
o b s t a n t i b u s  Constitutionibm Apostolicis , Srahis conttm is
quibuscumque. Aut si eisdem Abbatibus, Pr oribus , A ^  
batissis , Priorissis , Conventibus , Redoribus , Clero 
Populo , vel quibusvis aUis communitet yel dwisim 
ta Sede indultum existât quod interdici , ’ f
excommunicari non possint per literas Apostólicas non̂ _t̂ ^